Caractéristiques
coloris

modele

niveau de protection

Référence

10526046
10526051
10526050
10526052
10526049
10526053
10526048
10526047
10526054

Consulter la fiche produit

CHAUSSURE AMSTERDAM LOW S3 SRC

25/12/2025

PUMA SAFETY

Embout aluminium et semelle anti-perforation souple
cuir nubuck

doublure multifonctions

assise du pied: evercushion® pro

semelle TPU METRO PROTECT.

noir
amsterdam

s3

pointure Prix HT

39
44
43
45
42
46
41
40
a7
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